

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0383653521
---	-----------------------	----------------

2	15/06/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:41:31 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ნატალი	431168005
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თელავი, სეხნიაშვილის 10 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	თელავი ერეკლე მე -2 მოედანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	NQQ363 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001031998 ზაზა ქემაშვილი
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სახეხი ფხვნილი პეროსი ლიმონი (500გრ)	8697713922600	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
2	რახმა CAMA ვაშლის 500გრ	4820020262808	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
3	რახმა CAMA ლიმონი 500გრ	4820020262792	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
4	პრონტო ავეჯის საწმენდი	4823002000535	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
5	პრონტო ავეჯის საწ ლიმონით	4823002000511	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000

13	203.5 - ორას სამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/06/2018	დრო (საათი, წუთი)	11:44:26
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/06/2018, 15:49:21

0383653521 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	აეროზოლი გრინ ვორდ 300 მლ	8696630113153	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
7	აეროზოლი გრინ ვორდ 300 მლ ვარდი და მარგალიტი	8696630112156	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
8	აეროზოლი ვორდ გრინ 300 მლ მთა	8696630121783	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
9	აეროზოლი გრინ ვორდ 300 მლ ჟასმინი	8696630113177	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
10	აეროზოლი გრინ ვორდ 300 მლ წვიმის შემდეგ	8696630122063	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
11	ავე ჭურჭლის ჟოლო 1ლ	6260010530827	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
12	ტექსი მარილმჟავა	8697427781753	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000
13	ნაგვის პარკი შავი 20ც	4823058308630	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
14	ნაგვის პარკი კოპეკა 35ლტ-30	4823058317663	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
15	ნაგვის პარკი მწვანე 30ც	4820012340040	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
16	ნაგვის პარკი 30ლ	8697427786307	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
17	ნაგვის პარკი 50ლ	8697427786314	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
18	ნაგვის პარკი თასმით	5900942133789	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
19	ნაგვის პარკი თასმით(ეკო ლაინ) 120ლ-10ც	5900942133796	ცალი	1.0000	5.3000	5.3000
20	მინის ტილო წითელი (ჯეო)	4860007490824	ცალი	4.0000	1.3000	5.2000
21	მინის ტილო ლურჯი (ჯეო)	4860007491395	ცალი	8.0000	1.1000	8.8000
22	მინის ტილო ლურჯი (ჯეო)	4860007490848	ცალი	3.0000	1.4000	4.2000
23	იატაკის საწმენდი ტილო 60-80 ჯეო	4860007490794	ცალი	9.0000	4.5000	40.5000
24	ხელთათმანი რეზინის	6935479510023	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
25	ხელთათმანი წითელი	6935479511440	ცალი	3.0000	0.9000	2.7000
26	ხელთათმანი რეზინის წითელი	6933464500035	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
27	ხელთათმანი მუშის	5754	ცალი	14.0000	0.8000	11.2000
28	აეროზოლი სიმფონია მწვანე ჩაი	4600104028960	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000
29	ფერი პიტნა	5413149395237	ცალი	1.0000	3.6000	3.6000
30	მინის ტილო საშუალო (ჯეო)	4860007490817	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
31	ტუალეტის ქაღალდი სურნელოვანი პაპია	4045	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000

13 203.5 - ორას სამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 15/06/2018 დრო (საათი, წუთი) 11:44:26

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 15/06/2018, 15:49:21